Pytanie 1. Według przekrojów normalnych należy wykonać utwardzone pobocza o szerokości 50cm i
grubości 15cm. Ww. pobocza nie zostały uwzględnione na planie sytuacyjnym. W związku z
powyższym prosimy o wyjaśnienie czy w ramach zadania należy wykonać pobocza. Jeżeli tak
prosimy o wskazania z jakiego materiału.
Odpowiedź:
Pobocza należy wykonać z mieszanki niezwiązanej C90/3, 0/31,5

Pytanie 2. Prosimy o załączenie tabeli robót ziemnych dla każdego z zadań.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dysponuje tabelą robót ziemnych. 

Pytanie 3. Prosimy o udostepnienie przekroju przez utwardzenie płytami typu Meba.
Odpowiedź: 
W załączeniu.

Pytanie 4. Prosimy o udostepnienie szczegółów konstrukcyjnych obrazujących wymiary ławy i oporu dla: krawężników wysokich, krawężników najazdowych, oporników oraz obrzeży.
Odpowiedź: 
W załączeniu.

Pytanie 5. Prosimy o wskazanie klasy betonu z jakiego należy wykonać ławę i opór.
Odpowiedź:
Beton klasy C12/15

Pytanie 6. Dot. budowa dróg w Osieku. Wg. planu sytuacyjnego i opisu technicznego dla cz. 6 ul. Długa
część północna, należy wykonać nawierzchnię ażurową, jednak nie została wskazana jej konstrukcja.
W związku z powyższym prosimy o wyjaśnienie jaką konstrukcję ma posiadać ww. konstrukcja.
Odpowiedź: 
W załączeniu.

Pytanie 7. Dot. budowa dróg w Osieku. Prosimy o udostępnienie szczegółowej specyfikacji technicznej
dotyczącej geowłókniny separacyjnej. 
Odpowiedź: 
W załączeniu
